
上海国际招标有限公司关于张园 2023年秋冬季系列主题活动策划运营服务商的

招标公告

（招标编号：2307046001）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,静安区

一、招标条件

    本张园 2023年秋冬季系列主题活动策划运营服务商招标已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 500万元，招标人为上海静安城市更新建设发展有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：提供张园 2023年秋冬季系列主题活动方案策划和落地执行工作，包括国庆长假

活动一场、周年庆活动一场、圣诞节周末活动一场、元旦小长假活动一场。具体详见招标文

件第二章服务需求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)张园 2023年秋冬季系列主题活动策划运营服务商招标;  

三、投标人资格要求

    (001张园 2023年秋冬季系列主题活动策划运营服务商招标)的投标人资格能力要求：

（1）投标人必须是合法注册的法人实体；

（2）投标人须具备与本项目匹配的服务能力，并配置具有相关经验的人员；

（3）投标人须具备系列主题活动方案策划、装置搭建、物料制作、媒体宣传、现场执行等

相关经验;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 06日 16时 00分到 2023年 09月 11日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（https://www.shabidding.com）在线领购招

标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 27日 09时 00分

递交方式：上海市泰兴路 99号 18号楼二楼会议室纸质文件递交





六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 27日 09时 00分

开标地点：上海市泰兴路 99号 18号楼二楼会议室

七、其他

    上海国际招标有限公司（以下称“招标代理机构”）受上海静安城市更新建设发展有限

公司（以下称“招标人”）委托，对下述项目进行公开招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标范围：

1.项目名称：张园 2023年秋冬季系列主题活动策划运营服务商招标。

2.招标人：上海静安城市更新建设发展有限公司

3.项目概况：张园西区开业至今受到了广泛的关注，其首发首秀、跨界融合的品牌定位也逐

渐深入人心。为了持续将张园及茂名北路限时步行街打造成城中热土，并确保活动方案有创

意、活动内容有质量，张园拟启动 2023年秋冬节庆活动策划运营服务商招标，以公开招标

的形式择优选取一家服务商提供方案策划和落地执行工作。

4.服务内容：提供张园 2023年秋冬季系列主题活动方案策划和落地执行工作，包括国庆长

假活动一场、周年庆活动一场、圣诞节周末活动一场、元旦小长假活动一场。具体详见第二

章服务需求。

5.服务周期：以服务合同签署生效为工作开始节点，至完成服务合同内所有约定的服务内容

为止。

6.最高投标限价：人民币 500万元，其中，国庆长假活动分项限价为人民币 90万元，周年

庆活动分项限价为人民币 300万元，圣诞节周末活动分项限价为 50万元，元旦小长假活动

分项限价为 60万元。若投标报价超过项目最高投标限价或分项限价，评标委员会将否决其

投标文件。

二、获取招标文件的办法和时间：

有意参加本次招标项目的潜在投标人，请于 2023年 9月 6日 16:00时至 2023年 9月 11日

16:00时（北京时间，下同）在上海国际招标有限公司网站（https://www.shabidding.com）

在线领购招标文件。招标文件每套 1000元人民币，售后不退。

潜在投标人首次注册需要提供《投标人注册专用授权函和承诺书》（可从投标人注册页面下

载）和营业执照等盖章扫描件，投标人应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。





已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投

标人支付费用到账后即可下载电子招标文件，同时可在领购招标文件登记的邮箱中获取电子

发票。项目经理会将纸质文件快递给潜在投标人。

三、投标和开标的时间、地点 

投标截止时间：2023年 9月 27日 09:00时。投标人应于投标截止时间前将投标文件提交至

上海市泰兴路 99号 18号楼二楼会议室。

投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的，招标人不予受理。

四、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）和上海国际招标有

限公司网站（https://www.shabidding.com）上发布。

五、其他

本项目非建设工程招标项目，也非政府采购项目，不适用与建设工程招标项目或政府采购项

目相关的法律、法规、规章或规范性文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海静安城市更新建设发展有限公司                         

   地    址：上海市泰兴路 99号                             

   联 系 人：李佳                             

   电    话：021-62585399                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 胡欣欢、陈益超

   电    话： 32173683、32173702

   电子邮件： huxinhuan@shabidding.com





招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




		2023-09-06T15:18:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




